
 Красненський ЗЗСО І-ІІІ ст. 

 

НАКАЗ 

03.10.2022 року                                                                                                    № 89 

Про створення комісії та затвердження  

плану заходів з метою запобігання та протидії 

булінгу (цькуванню) в Красненському ЗЗСО І-ІІІст. 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 

освіту» , наказу Міністерства освіти і науки України від 28.12.2019 року  №1646 

«Деякі питання реагування на випадки булінгу (цькування) та застосування 

заходів виховного впливу в закладах освіти», зареєстрованого  в 

Міністерстві  юстиції   України   від   03.02.2020  року за № 111/34394,  наказу 

Міністерства освіти і науки від 26.02.2020 року  № 293 «Про затвердження плану 

заходів, спрямованих на запобігання та протидію булінгу (цькуванню) в закладах 

освіти», листа Міністерства освіти і науки від 20.03.2020 року  №6/480-20 «Про 

план заходів, спрямованих на запобігання та протидію булінгу (цькуванню)  в 

закладах освіти»,  з метою створення безпечного освітнього середовища в 

закладі освіти та ефективного реагування на випадки булінгу в школі 

         НАКАЗУЮ: 

1. Призначити заступника директора з виховної роботи Гураш Л.С. 

відповідальною за роботу з профілактики та протидії булінгу (цькуванню). 

2. Створити комісію з розгляду випадків булінгу серед здобувачів освіти у 

такому складі. 

 Гураш Л.С. - заступник керівника закладу освіти з виховної роботи, голова 

комісії; 

 Волос І.В. - керівник закладу освіти, член комісії; 

 Гайдхучик В.С. - заступник керівника освіти з навчально-виховної роботи, 

член комісії; 

 Турка І.М. - педагог організатор, член комісії; 

 Стельмах М.Б. - практичний психолог, член комісії; 

 Долинюк Г.В.  – старший лейтенант поліції, інспектор ювінальної 

превенції СППП Золочівського РВП ГУ НП у Львівській області (за 

згодою); 

 Антошевський С.Б. – старший дільничий офіцер поліції ВП №2 

Золочівського РВП ГУ НП у Львівській області, капітан поліції; 

 Класний керівник класного колективу у якому стався випадок булінгу, 

член комісії. 
 

3. Затвердити порядок реагування на встановлення випадків булінгу 

(цькування) у закладі освіти (додаток 1) 



4. Затвердити процедуру подання учасниками освітнього процесу заяв про 

випадки булінгу (цькування) у закладі освіти (додаток 2). 

5. затвердити план заходів з метою запобігання та протидії булінгу (цькування) 

в закладі освіти (додаток 3). 

6. Педагогічним працівникам у продовж навчального року пройти навчання 

підвищення кваліфікації за напрямком «Протидія та попередження булінгу 

(цькуванню) в закладах освіти». 

7. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Керівник закладу    ___________ Волос І.В. 

 

 

З наказом ознайомленні: 

Стельмах М.Б. 

Турка І.М. 

Гураш Л.С. 

Гайдучик В.С. 


